平成 27 年９月 15 日

各  位

上場会社名 ウインテスト株式会社

代表者  代表取締役社長 奈良 彰治

(コード番号 6721)

問合せ先責任者 常務取締役   岡本  隆

(TEL  045-317-7888)

監査等委員会設置会社移行後の役員人事等に関するお知らせ

当社は、平成27年９月15日開催の取締役会において、監査等委員会設置会社へ移行後の取締役（監

査等委員である取締役を除く。）候補者および監査等委員である取締役候補者の内定を決議いたしま

したのでお知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、平成27年10月28日開催予定の第22期定時株主総会およびその後

の取締役会において正式に決定する予定であります。

１．異動の理由

経営体制の変更のため。

２．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏  名 新 役 職 現 役 職

奈 良 彰 治 代表取締役社長 同左

姜     輝 取締役副社長 同左

樋 口 真 康 専務取締役 同左

３．監査等委員である取締役候補者

氏  名 新 役 職 現 役 職

岡 本   隆 取締役（監査等委員） 常務取締役

金田一 喜代美 取締役（監査等委員） 常勤監査役

大 山   亨 取締役（監査等委員） 監査役

４．退任予定の監査役

氏  名 現 役 職

根 岸 功 生 監査役

以 上